
UCHWAŁA NR 194/XXVI/2010  

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212, art. 6, art. 214, art. 215,

art.217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157. poz.1240) Rada Gminy w Kamienicy Polskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15.019.297,00zł z tego: 

2. Ustala sie wydatki w łącznej kwocie 15.718.097,00zł z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 

9 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala sie deficyt w wysokosci 698.800,00zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągnietych kredytów w kwocie 698.800,00zł. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 1.776.800,00zł z zaciągniętych kredytów 

w kwocie 1.776.800,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie 1.078.000,00zł z następujących tytułów: 

4. Ustala sie limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 1.776.800,00zł w tym z tytułu: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokosci 90.000,00zł. 

2. Ustala sie rezerwy celowe w wysokosci 5.000,00zł. z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załacznikiem Nr 6, które 

stanowią kwotę: dochody: 1.684.682,00zł, wydatki: 1.684.682,00zł.  

§ 6. Ustala sie plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały dochody: 45.000,00zł. wydatki: 

45.000,00zł.  

§ 7. Ustala sie dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 90.000,00zł. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 85.000,00zł. oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 5.000,00zł. zawarte 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały na kwotę: przychody: 30.000,00zł, wydatki: 

60.000,00zł.  

§ 9. Upoważnia sie Wójta Gminy do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokosci 1.776.800,00zł.  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 

ciagłości działania Gminy, gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

1.000.000,00zł.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami.  

§ 10.  1. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) bieżące w kwocie 13.519.297,00zł

b) majątkowe w kwocie 1.500.000,00zł. zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 1. 

a) bieżące w kwocie 11.869.475,00zł

b) majątkowe w kwocie 3.848.622,00zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 2. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 300.000,00zł.

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 778.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.776.800,00zł.

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,00zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Halina Rogacz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Rozchody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Plan finansowy z zakresu zadań zleconych na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan finansowy rachunku dochodów własnych dla Przedszkola i Szkoły Podstawowej 

w Kamienicy Polskiej 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan Wieloletni Zadań Inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Kamienica Polska 

(2010-2011-2012) w PLN 

ID: HUEQZ-KRJIR-CWATA-FIDSR-YXOJW. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR 194/XXVI/2010  

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212, art. 6, art. 214, art. 215,

art.217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157. poz.1240) Rada Gminy w Kamienicy Polskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15.019.297,00zł z tego: 

2. Ustala sie wydatki w łącznej kwocie 15.718.097,00zł z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 

9 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala sie deficyt w wysokosci 698.800,00zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągnietych kredytów w kwocie 698.800,00zł. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 1.776.800,00zł z zaciągniętych kredytów 

w kwocie 1.776.800,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie 1.078.000,00zł z następujących tytułów: 

4. Ustala sie limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 1.776.800,00zł w tym z tytułu: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokosci 90.000,00zł. 

2. Ustala sie rezerwy celowe w wysokosci 5.000,00zł. z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załacznikiem Nr 6, które 

stanowią kwotę: dochody: 1.684.682,00zł, wydatki: 1.684.682,00zł.  

§ 6. Ustala sie plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały dochody: 45.000,00zł. wydatki: 

45.000,00zł.  

§ 7. Ustala sie dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 90.000,00zł. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 85.000,00zł. oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 5.000,00zł. zawarte 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały na kwotę: przychody: 30.000,00zł, wydatki: 

60.000,00zł.  

§ 9. Upoważnia sie Wójta Gminy do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokosci 1.776.800,00zł.  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 

ciagłości działania Gminy, gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

1.000.000,00zł.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami.  

§ 10.  1. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) bieżące w kwocie 13.519.297,00zł

b) majątkowe w kwocie 1.500.000,00zł. zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 1. 

a) bieżące w kwocie 11.869.475,00zł

b) majątkowe w kwocie 3.848.622,00zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 2. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 300.000,00zł.

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 778.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.776.800,00zł.

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,00zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Halina Rogacz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Rozchody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Plan finansowy z zakresu zadań zleconych na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan finansowy rachunku dochodów własnych dla Przedszkola i Szkoły Podstawowej 

w Kamienicy Polskiej 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan Wieloletni Zadań Inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Kamienica Polska 

(2010-2011-2012) w PLN 

ID: HUEQZ-KRJIR-CWATA-FIDSR-YXOJW. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR 194/XXVI/2010  

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212, art. 6, art. 214, art. 215,

art.217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157. poz.1240) Rada Gminy w Kamienicy Polskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15.019.297,00zł z tego: 

2. Ustala sie wydatki w łącznej kwocie 15.718.097,00zł z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 

9 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala sie deficyt w wysokosci 698.800,00zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągnietych kredytów w kwocie 698.800,00zł. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 1.776.800,00zł z zaciągniętych kredytów 

w kwocie 1.776.800,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie 1.078.000,00zł z następujących tytułów: 

4. Ustala sie limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 1.776.800,00zł w tym z tytułu: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokosci 90.000,00zł. 

2. Ustala sie rezerwy celowe w wysokosci 5.000,00zł. z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załacznikiem Nr 6, które 

stanowią kwotę: dochody: 1.684.682,00zł, wydatki: 1.684.682,00zł.  

§ 6. Ustala sie plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały dochody: 45.000,00zł. wydatki: 

45.000,00zł.  

§ 7. Ustala sie dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 90.000,00zł. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 85.000,00zł. oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 5.000,00zł. zawarte 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały na kwotę: przychody: 30.000,00zł, wydatki: 

60.000,00zł.  

§ 9. Upoważnia sie Wójta Gminy do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokosci 1.776.800,00zł.  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 

ciagłości działania Gminy, gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

1.000.000,00zł.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami.  

§ 10.  1. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) bieżące w kwocie 13.519.297,00zł

b) majątkowe w kwocie 1.500.000,00zł. zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 1. 

a) bieżące w kwocie 11.869.475,00zł

b) majątkowe w kwocie 3.848.622,00zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 2. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 300.000,00zł.

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 778.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.776.800,00zł.

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,00zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Halina Rogacz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Rozchody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Plan finansowy z zakresu zadań zleconych na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan finansowy rachunku dochodów własnych dla Przedszkola i Szkoły Podstawowej 

w Kamienicy Polskiej 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan Wieloletni Zadań Inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Kamienica Polska 

(2010-2011-2012) w PLN 

ID: HUEQZ-KRJIR-CWATA-FIDSR-YXOJW. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR 194/XXVI/2010  

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212, art. 6, art. 214, art. 215,

art.217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157. poz.1240) Rada Gminy w Kamienicy Polskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15.019.297,00zł z tego: 

2. Ustala sie wydatki w łącznej kwocie 15.718.097,00zł z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 

9 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala sie deficyt w wysokosci 698.800,00zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągnietych kredytów w kwocie 698.800,00zł. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 1.776.800,00zł z zaciągniętych kredytów 

w kwocie 1.776.800,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie 1.078.000,00zł z następujących tytułów: 

4. Ustala sie limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 1.776.800,00zł w tym z tytułu: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokosci 90.000,00zł. 

2. Ustala sie rezerwy celowe w wysokosci 5.000,00zł. z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załacznikiem Nr 6, które 

stanowią kwotę: dochody: 1.684.682,00zł, wydatki: 1.684.682,00zł.  

§ 6. Ustala sie plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały dochody: 45.000,00zł. wydatki: 

45.000,00zł.  

§ 7. Ustala sie dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 90.000,00zł. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 85.000,00zł. oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 5.000,00zł. zawarte 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały na kwotę: przychody: 30.000,00zł, wydatki: 

60.000,00zł.  

§ 9. Upoważnia sie Wójta Gminy do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokosci 1.776.800,00zł.  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 

ciagłości działania Gminy, gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

1.000.000,00zł.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami.  

§ 10.  1. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) bieżące w kwocie 13.519.297,00zł

b) majątkowe w kwocie 1.500.000,00zł. zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 1. 

a) bieżące w kwocie 11.869.475,00zł

b) majątkowe w kwocie 3.848.622,00zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 2. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 300.000,00zł.

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 778.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.776.800,00zł.

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,00zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Halina Rogacz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Rozchody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Plan finansowy z zakresu zadań zleconych na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan finansowy rachunku dochodów własnych dla Przedszkola i Szkoły Podstawowej 

w Kamienicy Polskiej 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan Wieloletni Zadań Inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Kamienica Polska 

(2010-2011-2012) w PLN 

ID: HUEQZ-KRJIR-CWATA-FIDSR-YXOJW. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR 194/XXVI/2010  

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212, art. 6, art. 214, art. 215,

art.217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157. poz.1240) Rada Gminy w Kamienicy Polskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15.019.297,00zł z tego: 

2. Ustala sie wydatki w łącznej kwocie 15.718.097,00zł z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 

9 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala sie deficyt w wysokosci 698.800,00zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągnietych kredytów w kwocie 698.800,00zł. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 1.776.800,00zł z zaciągniętych kredytów 

w kwocie 1.776.800,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie 1.078.000,00zł z następujących tytułów: 

4. Ustala sie limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 1.776.800,00zł w tym z tytułu: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokosci 90.000,00zł. 

2. Ustala sie rezerwy celowe w wysokosci 5.000,00zł. z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załacznikiem Nr 6, które 

stanowią kwotę: dochody: 1.684.682,00zł, wydatki: 1.684.682,00zł.  

§ 6. Ustala sie plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały dochody: 45.000,00zł. wydatki: 

45.000,00zł.  

§ 7. Ustala sie dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 90.000,00zł. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 85.000,00zł. oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 5.000,00zł. zawarte 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały na kwotę: przychody: 30.000,00zł, wydatki: 

60.000,00zł.  

§ 9. Upoważnia sie Wójta Gminy do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokosci 1.776.800,00zł.  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 

ciagłości działania Gminy, gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

1.000.000,00zł.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami.  

§ 10.  1. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) bieżące w kwocie 13.519.297,00zł

b) majątkowe w kwocie 1.500.000,00zł. zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 1. 

a) bieżące w kwocie 11.869.475,00zł

b) majątkowe w kwocie 3.848.622,00zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 2. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 300.000,00zł.

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 778.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.776.800,00zł.

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,00zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Halina Rogacz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Rozchody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Plan finansowy z zakresu zadań zleconych na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan finansowy rachunku dochodów własnych dla Przedszkola i Szkoły Podstawowej 

w Kamienicy Polskiej 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan Wieloletni Zadań Inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Kamienica Polska 

(2010-2011-2012) w PLN 

ID: HUEQZ-KRJIR-CWATA-FIDSR-YXOJW. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik7.doc


UCHWAŁA NR 194/XXVI/2010  

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212, art. 6, art. 214, art. 215,

art.217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157. poz.1240) Rada Gminy w Kamienicy Polskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15.019.297,00zł z tego: 

2. Ustala sie wydatki w łącznej kwocie 15.718.097,00zł z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 

9 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala sie deficyt w wysokosci 698.800,00zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągnietych kredytów w kwocie 698.800,00zł. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 1.776.800,00zł z zaciągniętych kredytów 

w kwocie 1.776.800,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie 1.078.000,00zł z następujących tytułów: 

4. Ustala sie limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 1.776.800,00zł w tym z tytułu: 

§ 3.  1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokosci 90.000,00zł. 

2. Ustala sie rezerwy celowe w wysokosci 5.000,00zł. z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załacznikiem Nr 6, które 

stanowią kwotę: dochody: 1.684.682,00zł, wydatki: 1.684.682,00zł.  

§ 6. Ustala sie plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały dochody: 45.000,00zł. wydatki: 

45.000,00zł.  

§ 7. Ustala sie dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 90.000,00zł. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 85.000,00zł. oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 5.000,00zł. zawarte 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały na kwotę: przychody: 30.000,00zł, wydatki: 

60.000,00zł.  

§ 9. Upoważnia sie Wójta Gminy do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciagu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokosci 1.776.800,00zł.  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 

ciagłości działania Gminy, gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

1.000.000,00zł.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami.  

§ 10.  1. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) bieżące w kwocie 13.519.297,00zł

b) majątkowe w kwocie 1.500.000,00zł. zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 1. 

a) bieżące w kwocie 11.869.475,00zł

b) majątkowe w kwocie 3.848.622,00zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem Nr 2. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 300.000,00zł.

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 778.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.776.800,00zł.

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,00zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Halina Rogacz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Rozchody Gminy Kamienica Polska na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Plan finansowy z zakresu zadań zleconych na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan finansowy rachunku dochodów własnych dla Przedszkola i Szkoły Podstawowej 

w Kamienicy Polskiej 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

194/XXVI/2010 

Rady Gminy Kamienica 

Polska 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Plan Wieloletni Zadań Inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Kamienica Polska 

(2010-2011-2012) w PLN 

ID: HUEQZ-KRJIR-CWATA-FIDSR-YXOJW. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wanda%20Cuglewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84C92943-0B3F-4755-BF1E-E2461DE45554/Zalacznik9.doc

